
フッ素メッキ加工採用

SILKYSILKYSILKY
COATCOATCOAT
シルキーＦコート

刺さり
込み抜群!!

新製品ニュース新製品ニュース 2015.10No.D-19

箱入数
10

発注単位
10

サイズ商品名 入り数 税抜価格JANコード ご注文数
#14
#12
#10
#8
#6
#12
#10
#8
#12
#10
#8

823118
823101
823095
823088
823071
816530
816523
816516
820995
821008
821015

12本
12本
12本
12本
12本
10本
10本
10本
5本
5本
5本

￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥350
￥350
￥350

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

AH-9

エリアフック タイプⅨ

＜フロリア＞
※追加サイズ : #14

FLORIA

AH-7

エリアフック タイプⅦ

＜フロント＞
FRONT

AH-7S

エリアフック タイプⅦＳ

＜ファイバー
　　フロント＞

Fiber FRONT

お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

※JANコード上7桁：4989540

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文書10月発売予定!!
＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。1cm

タテ釣りにベストマッチ!!エリアトラ
ウト

エリアトラ
ウト

エリアトラ
ウト

エリアトラ
ウト
シーズンイ

ン!!
シーズンイ

ン!!
シーズンイ

ン!!
シーズンイ

ン!!

サイズ
追加

TroutTroutAreaArea

「フロリア」
エリアフックタイプⅨ

AH-9サイズ
追加

「フロント」
エリアフックタイプⅦ

AH-7

フックが立つ！フロントフック専用設計。

発売予定
10月

発売中
好評

発売中
好評

「ファイバーフロント」
エリアフックタイプⅦＳ

AH-7Ｓ

寄せて、魅せて、喰わせるファイバーチューン
発売中
好評

発売中
好評

1本
  2役!!
どちらにも対

応 !!ＦＲＯＮＴ
セット

ＦＲＯＮＴ
セット

REAR
セット
REAR
セット

並軸
タイプⅦフロントと
比較してやや細軸

#12#14 #10 #8 #6

サ
イ
ズ

NEWNEW
4

人気のフロントフックも
　　　　　ご一緒にどうぞ！
人気のフロントフックも
　　　　　ご一緒にどうぞ！

10本入￥300
メーカー希望小売価格

5本入￥350
メーカー希望小売価格

ファイバーをタイイング

PEで掛けていく釣りに対応

太軸フック

ストレートポイント掛ける !!

フックサイズは、
AH-7フロント同様です。

フロントセットに対応するアップアイ

がっちりフッキング！ワイドゲイプ

絶妙カーブでスムーズに刺さり込むポイント

じゃれつくアタリを絡め取るフッ素コート

アピール全開
集魚力抜群！

フラッシング効果


