No.D-19 2015.10

タテ釣りにベストマッチ!!

「フロリア」AH-9

じゃれつくアタリを絡め取るフッ素コート







*商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。

10月発売予定!!

ご注文書

JAN コード	商品名	サイズ	入り数	税抜価格	ご注文数
823118	エリアフック タイプ区 🎖	#14	12本	¥300	枚
823101	FLORIA	#12	12本	¥300	枚
823095 🎉	AH-9	#10	12本	¥300	枚
823088	<フロリア>	#8	12本	¥300	枚
823071	※追加サイズ:#14	#6	12本	¥300	枚
816530 🏓	エリアフック タイプVII	#12	10本	¥300	枚
816523	FRONT	#10	10本	¥300	枚
816516	<フロント> AH-7	#8	10本	¥300	枚
820995	エリアフック タイプVIIS	#12	5本	¥350	枚
821008	Fiber FRONT	#10	5本	¥350	枚
821015	<ファイバー フロント> AH-7S	#8	5本	¥350	枚

箱入数
10
発注単位
10

様

※JAN コード上7桁:4989540

(TEL: 0795-22-5036) まで

お問い合わせは	ご注文は FAX にて 承ります
カツイチ使用欄 **こちらには記入しないで下さい。 I I memo	営業登録番号

FAX 0795-22-3986

で帳合先	
貴店名	ご担当: